

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego

ul. Powstańców Śląskich 3, 47 - 100 Strzelce Opolskie ckziu@ckziu-strzelce.pl

tel. 77 461 27 01 NIP 756 12 85 512 REGON 000743155

www.ckziu-strzelce.pl



Drodzy Kandydaci!

Już wkrótce staniecie przed niełatwym wyborem szkoły średniej, która to stanie się podstawą kształtowania Waszej przyszłości. Ze względu na sytuację, w której wszyscy się znaleźliśmy – wybór ten może być dla Was tym bardziej trudny i stresujący. Niestety nie udało się nam zaprosić Was na Dni Otwarte szkoły, a wiem, jak bardzo ułatwiłoby to Wam podjęcie tak ważnej decyzji. Dlatego też, chciałabym Was zapewnić, że tak jak tylko jest to możliwe, za pomocą FB, strony internetowej szkoły – będziemy przekazywać szczegółowe, rzetelne informacje dotyczące naszej oferty kształcenia.

Dlaczego warto wybrać CKZiU? Częściowo odpowiedzą na to treści zawarte na stronie szkoły i FB, a częściowo uczniowie i absolwenci, którzy mają na ten temat na pewno dużo do powiedzenia. Ze swojej strony, chcę Was zapewnić o jednym, zagwarantowanie sobie dobrego zawodu – zawodu przyszłości już na tym etapie – zawsze będzie najlepszym wyborem.

W CKZiU pracuje wielu nauczycieli pasjonatów, którzy codziennie udowadniają, że nauka nie musi być uciążliwa, że można w sposób interesujący łączyć teorię z praktyką. I choć niezaprzeczalnie uczyć się trzeba, jak również wymagać od siebie, rozwijać się i – choć czasami ponosząc porażki i ucząc się na błędach - dążyć do odniesienia sukcesu.

Dlatego też przywiązujemy ogromną wagę do umożliwiania naszym uczniom nauki na najwyższym poziomie – pokazują to wyniki egzaminów zawodowych. 100% zdawalności w wielu zawodach, miejsca w pierwszej trójce ogólnopolskiego rankingu szkół zawodowych. Nie bez znaczenia jest również organizowanie praktyk zagranicznych, ale też i krajowych w liczących się na regionalnym rynku pracy firmach. Z satysfakcją obserwuję fakt, że nasi uczniowie bardzo to doceniają, ponieważ rozumieją, że to bardzo ważne uczyć się na poziomie swoich najwyższych potencjalnych możliwości.

Nasi absolwenci w dużej części kontynuują naukę na studiach wyższych, ale często też równocześnie podejmują pracę i to właśnie dzięki uzyskanemu dyplomowi technika.

Zapraszam do zapoznania się zarówno z informacjami umieszczonymi na stronie szkoły jak i FB, ale również do rozmów z naszymi uczniami i nauczycielami (w tej sytuacji - przez media społecznościowe). Mam nadzieję, że zobaczymy się we wrześniu w szkole...zdrowi, pełni energii i pasji do podejmowania nowych wyzwań.

DYREKTOR
CENTRUM KSZTAŁCENIA
ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO

Halina Kałstura